
V >Ji Gminv Lipnil
NOJ sw "to .rzvskio

2 J iJ4r pr II<

ZARZĄDZENIE Nr 26/2013

WÓJTA GMINY LIPNIK

z dnia 21 maja 2013 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lipnik w 2013 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r.

Nr. 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami ), art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz. U z 2009r. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami), oraz Uchwały

Nr XXIX/226/2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy

Lipnik na 2013 rok, z późniejszymi zmianami.

Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1

Zwiększa się plan dochodów:

Dział Rozdział

852 85214

§

2030

Kwota

5.000 zł

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin)

Ogółem: 5.000 zł

§2

Zmniejsza się plan wydatków:

Dział Rozdział

600 60016

§

4270

Kwota

106.300 zł

- zakup usług remontowych

Ogółem: 106.300 zł

§3

Zwiększa się plan wydatków:

Dział Rozdział

60016

§

4300

Kwota

600 106.300 zł

- zakup usług pozostałych

852 85214 3110 5.000 zł

- świadczenia społeczne

Ogółem: 111.300 zł

§4

Wykonanie Zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy Lipnik.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Wójt Gminy Lipnik
,vI)I ŚWiljł!OI::rzvs IE!

4l iJ..; IK

Załącznik do Zarządzenia Nr 26/2013
Wójta Gminy Lipnik z dn. 21.05.2013 roku.

FUNDUSZ SOLECKI NA 2013 rok

MIEJSCOWOŚĆ

USARZÓW

ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE
§ 4270 § 4300

- 7.000 zł + 7.000 zł

- 6.000 zł + 6.000 zł

- 8.000 zł + 8.000 zł

- 3.000 zł + 3.000 zł

- 5.000 zł + 5.000 zł

- 5.000 zł + 5.000 zł

- 7.000 zł + 7.000 zł

- 4.000 zł + 4.000 zł

- 4.000 zł + 4.000 zł

- 10.000 zł + 10.000 zł

- 5.000 zł + 5.000 zł

- 2.500 zł + 2.500 zł

- 4.000 zł + 4.000 zł

-11.000 zł + 11.000 zł

- 17.000 zł + 17.000 zł

- 2.000 zł + 2.000 zł

- 800 zł + 800 zł

- 5.000 zł + 5.000 zł

KACZYCE

MALICE KOŚ.

MIĘDZYGÓRZ

STUDZIANKI

SWOJKÓW

SŁAB USZE WICE

MALŻYN

ZACHOINIE

ŻURAWNIKI

LESZCZKÓW

ŁOWNICA

KURÓW

LIPNIK

WŁOSTÓW

MĘCZENNICE

STERNALICE

SŁOP TÓW

RAZEM: -106.300 zł + 106.300 zł


